根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等如下： 

（1）项目推进工作 

（2）政策/资金/人才服务工作 

（3）安商稳商、企业服务等工作 

（4）信息统筹工作 

具体详见磋商文件、响应文件及澄清承诺。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

合同总价（大写贰佰壹拾玖万元整；（小写：2190000 元）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用（含税费）均应包含在合同价中，甲方

不再另行支付其它任何费用。 

2.2 服务地点：本合同在上海（甲方指定地点）履行。 

2.3 服务期限：自合同签订之日起至2026年12月31日 

3．质量标准及验收 

3.1. 乙方应全力配合甲方，提供投促相关服务，促进项目成果得以最终应

用；工作完成后出具年度工作成果报告。 

4．权利瑕疵担保 

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。 

4.2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、

[...]

责任，包括但不限于直接损失、间接损失、律师费、诉讼费/仲裁费、调查费、

公证费等。 

5.4 保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。 

5.5 乙方应采取必要的有效措施保证其参与本项目的人员（包括乙方聘用的

人员、借调的人员、实习的人员）无论是在职或离职后，以及乙方的合作方无论

是合作中或合作终止后，都能够履行本项目约定的保密义务。若乙方人员或乙方

合作方违反保密规定，乙方应承担连带责任。 

5.6 前述保密义务条款为独立条款，不因本合同的解除、终止而失效。 

6．付款 

本项目费用（大写贰佰壹拾玖万元整；（小写：2190000 元）。 

付款方式：分三期付款，合同签订后 10个工作日内，乙方出具合同额 60%

的增值税发票，甲方收到发票后支付相应费用；完成半年度工作后，乙方出具合

同额 30%的增值税发票，甲方收到发票后支付相应费用；完成年度工作并提供年

度工作成果报告后，乙方出具合同额 10%的增值税发票，甲方收到发票后支付相

应费用。 

7．甲方的权利义务 

7.1 甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质

量或标准的服务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符